ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN KỲ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 15 /TB-UBND Sơn Kỳ, ngày 27 tháng  02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết, công khai thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền

tiếp nhận và giải quyết của Ủy ban nhân dân xã Sơn Kỳ

Trên cơ sở rà soát các Quyết định công bố Bộ thủ tục hành chính của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi thuộc thẩm quyền tiếp nhận và giải quyết

của UBND cấp xã; Ủy ban nhân dân xã Sơn Kỳ thông báo niêm yết, công khai

thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền tiếp nhận và giải quyết của Ủy ban nhân

dân xã như sau:

1. Danh mục thủ tục hành chính thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên

thông của Ủy ban nhân dân xã Sơn Kỳ bao gồm 105 thủ tục hành chính thuộc 11

lĩnh vực

(Có Phụ lục kèm theo)

2. Yêu cầu Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả xã; cán bộ, công chức có

liên quan đến việc tiếp nhận và giải quyết các thủ tục hành chính cho cá nhân, tổ

chức thực hiện nghiêm túc Thông báo này.

Ủy ban nhân dân xã Sơn Kỳ thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Đảng ủy; HĐND xã;

- CT, các PCT. UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Các ban ngành, đoàn thể xã;

- Bộ phận TN&TKQ xã;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Cư